PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АРХАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2025                                                                                                                  № 47/515
рп (пгт) Архара

	О Решении Архаринского муниципального округа «О внесении изменения в Решение Архаринского муниципального округа «О муниципальном жилищном контроле на территории Архаринского муниципального округа Амурской области»

Рассмотрев внесенный в порядке нормотворческой инициативы главой Архаринского муниципального округа проект решения Архаринского муниципального округа «О внесении изменения в Решение Архаринского муниципального округа «О муниципальном жилищном контроле на территории Архаринского муниципального округа Амурской области», в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 23.12.2021 № 990/пр «Об утверждении типовых индикаторов риска нарушений обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении государственного жилищного надзора и муниципального жилищного контроля» Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Принять Решение Архаринского муниципального округа «О внесении изменения в Решение Архаринского муниципального округа «О муниципальном жилищном контроле на территории Архаринского муниципального округа Амурской области».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Архаринского муниципального округа Амурской области для подписания и официального обнародования (официального опубликования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета народных депутатов
	О.И.Заярская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р Е Ш Е Н И Е

А Р Х А Р И Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

О внесении изменения в Решение Архаринского муниципального округа «О муниципальном жилищном контроле на территории Архаринского муниципального округа Амурской области»
	Принято Советом народных депутатов

Архаринского муниципального округа

21 февраля 2025 года

Статья 1
Внести в Решение Архаринского муниципального округа Амурской области от 20.01.2023 № 45 «О муниципальном жилищном контроле на территории Архаринского муниципального округа Амурской области» (с учетом изменений, внесенных Решениями Архаринского муниципального округа от 27.10.2023 № 92, от 17.11.2023 № 97) изменение, заменив в пункте 3 приложения 2 слова «Единой диспетчерской службы» словами «Единой дежурной диспетчерской службы Архаринского муниципального округа».
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (официального опубликования) в сетевом издании «Официальный вестник Архаринского муниципального округа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (ADMARH.RU).

	Глава Архаринского муниципального округа
	Т.А.Шутрина

	рп (пгт) Архара

25 февраля 2025 года

№ 139